檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：許妍榛

聯絡電話：04-7232105#1663

電子信箱：yjsyu622@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年1月5日

發文字號：語文字第1062400002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095K0000Q106240000200-1.pdf)

主旨：檢送本校語文中心「106年度華語文師資證照培訓班」招

生簡章，敬請惠予公告周知，至紉公誼，請查照。

說明：旨在培訓有意從事華語文教學之人才，課程內容參照「教

育部對外華語教學能力認證」進行規劃，本期為「證照班

」，共計9科目48小時，相關課程規畫及繳費方式請詳閱

附件之招生簡章。

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校語文中心 2017-01-05
13:52:57